ДДМИНИСТРДЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГД
ТВЕРСКОЙ ОВЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2022 г. Нелидово J\b 1167-ла

о внесении изменений в постановление
Администрации Нелидовского городского
округа Тверской области от 16-12.202l
NЬ1841-па

В целях организации питания детей в муниципаJIьных бюджетных

дошкольных образовательных rrреждениях муниципального образования

нелидовский городской округ Тверской области, в соответствии с

Федераль"rr, .unoнoM оТ 29 декабря 2Оl2г. Ns 27з,Фз <об образовании в

Российской Федерации)), руководствуясь Уставом Нелидовского городского

округа Тверской области Ддминистрация Нелидовского городского округа

постановляет:
1. Внести в постановление Ддминистрации Нелидовского городского

округа Тверской области от |6.|2.2021 JVsl841-па <Об организации горячего

питания в муниципаJIьных бюджетньж общеобразовательных у{реждениях
муниципыIьного образования Нелидовский городской округ Тверской

обпu.r" в 2022 году) (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.t пункта 2 Постановления изложить в следующей

редакции:
<<2.I. Завтраки для обучающихся) получающих нач€LJIьное общее

образование в муниципаlrъных образовательных организациях, на сумму _

74-,1,5 рублей в денъ, за счет средств местного, областного и федерального

бюджетов.>.
2. Настоящее Постановление подпежит официЕUIьному опубликованию

в приложении к общественно-политической газете

<<VIуниципальный вестник> и размещению
Администрации Нелидовского городского округа,

3.Настоящее постановление распространяет
года.

4.Контролъ за исполнением постановления

Главы Администрации Нелидовского город

<<Нелидовские известия)) -

на официальном сайте

свое действие с 03.t0.2022

возложитъ на заместителя
Грачеву Н.Г.

аэ"-- -{,l/,л,\\,// | \. ,ý1 _d ] '\-i;,\
] _* j .(_2-

Глава Нелидовского городского округа Щ.В. Лебедев